

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098586) PENGADILAN NEGERI SINABANG
 ALOKASI Rp.3,260,473,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,260,473,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,222,973,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,217,973,000	

	Lokasi : KAB. SIMEULEU				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,217,973,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,885,381,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1,885,381,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.003-Meulaboh)			746,070,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	636,982,000	636,982,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	54,544,000	54,544,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	54,544,000	54,544,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.003-Meulaboh)			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.003-Meulaboh)			54,334,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	46,572,000	46,572,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,881,000	3,881,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,881,000	3,881,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.003-Meulaboh)			9,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	7,834,000	7,834,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	653,000	653,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	653,000	653,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.003-Meulaboh)			21,280,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	18,240,000	18,240,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.003-Meulaboh)			600,670,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	514,860,000	514,860,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	42,905,000	42,905,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	42,905,000	42,905,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.003-Meulaboh)			102,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	87,514,000	87,514,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,293,000	7,293,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,293,000	7,293,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098586) PENGADILAN NEGERI SINABANG
 ALOKASI Rp.3,260,473,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	38,140,000	38,140,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	185,592,000	185,592,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	26,430,000 2,203,000 2,203,000	26,430,000 2,203,000 2,203,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim 6 ORG x 12 BLN	72.0 OB	1,350,000	97,200,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,332,592,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HAR PERKANTORAN			436,784,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Biaya Langganan Surat kabar - Satpam 2 ORG x 12 BLN - THR Satpam 2 ORG x 1 BLN - Pengemudi 2 ORG x 12 BLN - THR Pengemudi 2 ORG x 1 BLN - Pramubakti 8 ORG x 12 BLN - THR Pramubakti 8 ORG x 1 BLN	12.0 BLN 24.0 OB 2.0 OB 24.0 OB 2.0 OB 96.0 OB 8.0 OB	150,000 2,700,000 2,700,000 2,700,000 2,700,000 2,450,000 2,450,000	1,800,000 64,800,000 5,400,000 64,800,000 5,400,000 235,200,000 19,600,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Biaya Keperluan sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Biaya Keperluan sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	36,784,000	36,784,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			268,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Langganan Internet - Lisensi Video Conference - Tambahan Langganan Internet	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	159,000,000 3,000,000 12,000,000	159,000,000 3,000,000 12,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Langganan Listrik	12.0 BLN	5,700,000	68,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098586) PENGADILAN NEGERI SINABANG
 ALOKASI Rp.3,260,473,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Langganan Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000 7,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	350,000	4,200,000 4,200,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			451,070,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Gedung Kantor - Halaman Gedung	1723.0 M2 200.0 M2	70,000 10,000	120,610,000 2,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Rumah Dinas	1627.0 M2	100,000	162,700,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Kendaraan Bermotor Roda 4 - Kendaraan Bermotor Roda 2 - BBM Sewa Kendaraan Roda 4 - PC/Notebook - Printer - Ac Split - Genset	4.0 UNIT 6.0 UNIT 1.0 THN 12.0 UNIT 12.0 UNIT 8.0 UNIT 1.0 UNIT	25,500,000 3,140,000 20,000,000 730,000 690,000 610,000 3,000,000	102,000,000 18,840,000 20,000,000 8,760,000 8,280,000 4,880,000 3,000,000	RM
D	PEMBA YARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			67,848,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN - Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN - Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN - Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	750,000 700,000 700,000 800,000 650,000	9,000,000 8,400,000 8,400,000 9,600,000 15,600,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Pakaian Kerja Satpam 1 STEL x 2 ORG - Pakaian Kerja Pramubakti 1 STEL X 8 ORG - Pakaian Kerja Pengemudi 1 STEL X 2 ORG - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim 1 STEL X 14 ORG	2.0 STEL 8.0 STEL 2.0 STEL 14.0 STEL	1,124,000 550,000 550,000 650,000	2,248,000 4,400,000 1,100,000 9,100,000	RM
E	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			1,250,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.003-Meulaboh) - Konsumsi 25 ORG x 1 KEG - Spanduk/Dokumentasi	25.0 OK 1.0 KEG	30,000 300,000	750,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098586) PENGADILAN NEGERI SINABANG
 ALOKASI Rp.3,260,473,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.003-Meulaboh) - Jasa Rohaniawan 1 ORG x 1 KEG	1.0 OK	200,000	200,000	RM
F	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			3,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.003-Meulaboh) - Snack 25 ORG x 12 KEG	300.0 OK	10,000	3,000,000	RM
G	KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			89,520,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.003-Meulaboh) - Transportasi 4 ORG x 1 PP x 6 KEG - Penginapan 4 ORG x 3 HARI x 6 KEG - Uang Harian 4 ORG x 3 Hari x 6 KEG	24.0 KEG 72.0 OH 72.0 OH	1,600,000 350,000 360,000	38,400,000 25,200,000 25,920,000	RM
H	KONSULTASI KE KPPN/KANWILDJPb/KPKNL			14,920,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.003-Meulaboh) - Transportasi 2 ORG x 1 PP x 2 KEG - Penginapan 2 ORG x 3 HARI x 2 KEG - Uang Harian 2 ORG x 3 HARI x 2 KEG	4.0 KEG 12.0 OH 12.0 OH	1,600,000 350,000 360,000	6,400,000 4,200,000 4,320,000	RM
1066.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		5,000,000	
1066.EAC.003	Lokasi : KAB. SIMEULEU Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1.0 Layanan		5,000,000	
052	Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	
A	PENANGGULANGAN COVID-19			5,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.003-Meulaboh) - Masker/hand sanitizer/Thermogun/thermometer infrared - Disinfektan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	3,000,000 2,000,000	3,000,000 2,000,000	RM
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			37,500,000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal	3.0 unit		37,500,000	
1071.EAD.001	Lokasi : KAB. SIMEULEU Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		37,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			37,500,000	
A	PC Kepaniteraan			37,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.003-Meulaboh) - PC Kepaniteraan	3.0 unit	12,500,000	37,500,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SINABANG, 25 Januari 2021
 Sekretaris
 Kuasa Pengguna Anggaran

Lingga Febriyanti, S.H.
 NIP 198902142012122003